
          
UCHWAŁA Nr XXXII/274/09     
Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia 25 września 2009 roku 

 
w sprawie: uchylenia uchwały Nr XXX/259/09 z dnia 30 czerwca 2009 roku w sprawie           
 zaciągnięcia  przez gminę Halinów pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na realizację zadania inwestycyjnego pod  
nazwą „Budowa kanalizacji sanitarnej w systemie podciśnieniowym w miejscowości 
Hipolitów, obszar 1A.”.  

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit.”c”, art.58 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity Dz.U.z 2001r, Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z art. 82 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U.z 2005r, Nr 249, poz. 2104, z późn .zm.) . 
 
Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Uchyla się uchwałę Nr XXX/259/09 z dnia 30 czerwca 2009 roku w sprawie zaciągnięcia 
przez Gminę Halinów pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Warszawie na realizację zadania inwestycyjnego pn.„Budowa 
kanalizacji sanitarnej w systemie podciśnieniowym w miejscowości Hipolitów, obszar 1A”. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

 
                                                  § 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

w Halinowie  
 

/-/ Włodzimierz Gronczewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
do UCHWAŁY Nr XXXII/274/09 
Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia 25 września 2009 roku 

 
Uchyla się uchwałę Nr XXX/259/09 z dnia 30 czerwca 2009 roku w związku z decyzją 
Zarządu WFOŚIGW w W-wie o wstrzymaniu z dniem 26 sierpnia 2009r przyjmowania  
wniosków o dofinansowanie w formie pożyczki zdań na rok 2009 z dziedziny ochrony wód z  
powodu wyczerpania środków finansowych.  
Aby zrealizować przedmiotowe zadanie gmina Halinów planuje zaciągnąć kredyt w BOŚ. 


